
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Yuni Kasmawati, S.Pt, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

27/10 01/11 03/11 08/11 10/11 15/11 17/11 22/11 24/11 29/11 01/12 06/12 08/12 13/12 15/12 20/12

1 1931510877 Marsiansen Octriono Nambur A H H H H H H H H A A H A H A H 69
2 1931512782 Junaidi Fani Irawan A A A H H A H H H H I H H H H H 75
3 2431510011 Vicky Nurahma Prila A H A A A A A H A A A H A H A H 31
4 2431510052 Winda Handiyani A A A H H A A H H A H H A H H H 56
5 2431510136 Okinawa Mardina L. Tobing H H H H H H H H H A H H H H H H 94
6 2431510144 MOHAMMAD GALIH RIYADIN A H A H H H H H H A H H A H H H 75
7 2431510177 Ainanur Namira A A A A A A A H A A A H A H A H 25
8 2431510185 Anggi Septiana I H H H H H H H H A H H A H H H 88
9 2431510193 SEPHIA OKTA VIKI ANA A H H H H H H H A H H H H H H H 88
10 2431510201 Idil Fidratul Fajrin A A H H H A A H A A I H A H A H 50
11 2431510219 Yoga Erlangga A A A H H H H H H H I H H H H H 81
12 2431510227 Rangga Dita Lastiyono H H H A H H H H H H I H H H H H 94
13 2431510235 Nabila Fatin Setianingsih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431510276 Cesar Sakral Bilad H A A A A H H H I H I H H H H H 75
15 2431510292 Nelsen Fachri Ramadhan A A A A A A A H A A A H A H A H 25
16 2431510375 Aisyah Nuraini H H H H H H H H H A H H A H H H 88
17 2431510391 Herlita Azahra A H H H H H H H A H S H H H H H 88
18 2431510409 Nuansa Firdaus H H H H H H H H H H S H H H H H 100
19 2431510441 Elsa Amanda Violita H H H H H H H H H A H H H H H H 94
20 2431510482 Shilla Indyra Saputri H H H H H H H H S H H H H H H H 100
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21 2431510508 Nur Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431510532 Salsa Aulia Septia A A H A H A A H H A H H A H H H 56
23 2431510540 Fadhlul Hadi H H H H H H H H I H I H H H H H 100
24 2431510557 Wanda Bulania A H H A A H H H A A A H A H A H 50
25 2431510698 Della Puspitasari H H H A A A I H H H I H H H H H 81
26 2431510789 Kaneko Aji Nugroho H A A A A A A H H A I H A H A H 44
27 2431510797 Mochamad Rafi Ramadhani H H H A H H H H A H H H H H H H 88
28 2431510813 Reno Athilla Aurick H H H A A H H H I H I H H H H H 88
29 2431510821 Muhammad Alfian Ali A H H H A A I H H A I H H H H H 75
30 2431510946 Angelin Marta Yossi Sugiono A A H A H H H H H A H H A H H H 69
31 2431510979 Asep Munawar A H H H H A A H H A A H A H H H 63
32 2431510995 Zubadillah H H H H H A A H H H H H H H H H 88
33 2431511001 Muhammad Chaerul Fadillah H A H A A H H H H A I H A H H H 69
34 2431511019 Putri Kusuma Nichk Arum H H H H H H A H H A S H A H S H 81
35 2431511035 Neysa Aulia Putri H H H A H H H H H H A H H H H H 88
36 2431511068 Siti Aminah A H H H H H H H I A I H H H H H 88
37 2431511084 Amira Najwa H H H H H A A H H H I H H H H H 88
38 2432510069 Kezia Januarina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2432510119 RESTARIANI SAFITRI A H H H H A I H I A I H A H H H 75
40 2432510135 Muhammad Zabhian Aqila H A A A H H H H I A I H A H H H 69
41 2432510184 TIARA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H S H 100
42 2432510226 Presilia Sisyani Sukardi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2432510234 Ryani Rizka Febi Ayu H H H H H H H H H A I H A H H H 88
44 2432510275 Muhamad Ichsan Zindan H H H H H H H H S H I H H H H H 100
45 2432510283 Hani Hasyasya A H H H H H H H S A I H A H A H 75
46 2432510317 Tiara Deswa Wibowo H H H H H A A H H H A H H H H H 81
47 2432510366 Nabila Tsarafi Rahayu H A A A A A A H I A A H A H A H 38
48 2432510374 Difa Putri Fatimah H H H H H A A H H A I H A H H H 75
49 2432510382 Zidane Hakiem H H H H H H H H H H I H H H H H 100
50 2432510507 Olga Claudia Bela Arsita H H A H H H H H H A S H A H H H 81
51 2531510622 Novid Faisal Abda'Oe A H H H H H A H H H H H H H H H 88
52 2532510449 Marthin Stevan H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Yuni Kasmawati, S.Pt, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-10-2025 Pengantar, Pendahuluan

2 01-11-2025 Distribusi Frekuensi

3 03-11-2025 Ukuran Pemusatan

4 08-11-2025 Ukuran Letak

5 10-11-2025 Ukuran letak

6 15-11-2025 Ukuran variasi

7 17-11-2025 Ukuran variasi

8 22-11-2025 UTS

9 24-11-2025 Korelasi dan regresi

10 29-11-2025 Data berkala

11 01-12-2025 Konsep probabilitas

12 06-12-2025 Distribusi probabilitas normal

13 08-12-2025 Uji hipotesa satu sampel

14 13-12-2025 Uji hipotesa  satu sampel

15 15-12-2025 Review

16 20-12-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Yuni Kasmawati, S.Pt, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931510877 Marsiansen Octriono Nambur 68.75 60 80 60 66 => B-
2 1931512782 Junaidi Fani Irawan 75 60 70 65 67 => B-
3 2431510011 Vicky Nurahma Prila 31.25 60 999 85 52 => D
4 2431510052 Winda Handiyani 56.25 90 70 80 80 => A-
5 2431510136 Okinawa Mardina L. Tobing 93.75 85 80 88 85 => A
6 2431510144 MOHAMMAD GALIH RIYADIN 75 50 70 72 65 => B-
7 2431510177 Ainanur Namira 25 50 999 999 15 => -
8 2431510185 Anggi Septiana 87.5 90 85 90 89 => A
9 2431510193 SEPHIA OKTA VIKI ANA 87.5 87 75 80 81 => A-

10 2431510201 Idil Fidratul Fajrin 50 50 999 70 43 => E
11 2431510219 Yoga Erlangga 81.25 55 70 85 74 => B
12 2431510227 Rangga Dita Lastiyono 93.75 87 80 95 88 => A
13 2431510235 Nabila Fatin Setianingsih 100 90 75 50 70 => B
14 2431510276 Cesar Sakral Bilad 75 999 999 999 0 => -
15 2431510292 Nelsen Fachri Ramadhan 25 999 999 999 0 => -
16 2431510375 Aisyah Nuraini 87.5 90 85 80 85 => A
17 2431510391 Herlita Azahra 87.5 90 80 55 73 => B
18 2431510409 Nuansa Firdaus 100 90 90 90 90 => A
19 2431510441 Elsa Amanda Violita 93.75 90 88 95 91 => A
20 2431510482 Shilla Indyra Saputri 100 90 78 87 85 => A
21 2431510508 Nur Fadillah 100 90 80 85 85 => A
22 2431510532 Salsa Aulia Septia 56.25 60 999 80 50 => D
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23 2431510540 Fadhlul Hadi 100 75 85 80 80 => A-
24 2431510557 Wanda Bulania 50 55 999 999 17 => -
25 2431510698 Della Puspitasari 81.25 85 80 90 86 => A
26 2431510789 Kaneko Aji Nugroho 43.75 60 65 65 64 => C
27 2431510797 Mochamad Rafi Ramadhani 87.5 50 73 85 71 => B
28 2431510813 Reno Athilla Aurick 87.5 60 75 55 63 => C
29 2431510821 Muhammad Alfian Ali 75 85 85 75 81 => A-
30 2431510946 Angelin Marta Yossi Sugiono 68.75 90 999 75 57 => D
31 2431510979 Asep Munawar 62.5 75 62 90 77 => B+
32 2431510995 Zubadillah 87.5 90 90 90 90 => A
33 2431511001 Muhammad Chaerul Fadillah 68.75 75 85 75 78 => B+
34 2431511019 Putri Kusuma Nichk Arum 81.25 85 85 90 87 => A
35 2431511035 Neysa Aulia Putri 87.5 50 70 85 70 => B
36 2431511068 Siti Aminah 87.5 50 85 80 73 => B
37 2431511084 Amira Najwa 87.5 85 85 95 89 => A
38 2432510069 Kezia Januarina 100 85 80 60 74 => B
39 2432510119 RESTARIANI SAFITRI 75 75 85 65 74 => B
40 2432510135 Muhammad Zabhian Aqila 68.75 75 80 90 83 => A-
41 2432510184 TIARA AHMAD 100 87 90 65 79 => B+
42 2432510226 Presilia Sisyani Sukardi 100 90 85 95 91 => A
43 2432510234 Ryani Rizka Febi Ayu 87.5 85 85 95 89 => A
44 2432510275 Muhamad Ichsan Zindan 100 60 70 90 75 => B+
45 2432510283 Hani Hasyasya 75 60 40 85 64 => C
46 2432510317 Tiara Deswa Wibowo 81.25 85 70 95 85 => A
47 2432510366 Nabila Tsarafi Rahayu 37.5 50 30 40 40 => E
48 2432510374 Difa Putri Fatimah 75 85 85 80 83 => A-
49 2432510382 Zidane Hakiem 100 75 90 95 88 => A
50 2432510507 Olga Claudia Bela Arsita 81.25 90 70 75 78 => B+
51 2531510622 Novid Faisal Abda'Oe 87.5 87 55 60 67 => B-
52 2532510449 Marthin Stevan 100 90 40 85 73 => B
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